
Zápis z volby zástupců rodičů do školské rady 
pro období září 2023 – srpen 2026 

Volba zástupců rodičů probíhala elektronicky. 

Informace o elektronické podobě volby a odkaz na hlasovací lístek byl zaslán všem 

zákonným zástupcům žáků dne 5. 9. 2023 na prostřednictvím KOMENS v systému Bakaláři 

(příloha č. 1), třídní učitelé dále rodičům tuto volbu připomněli během třídních schůzek dne 

6. 9. 2023 (příloha č. 2), ředitelka školy dále znovu probíhající volbu rodičům připomněla 

prostřednictvím KOMENS v systému Bakaláři. dne 7. 9. 2023 (příloha č. 3) 

 doplňovací volby zástupce rodičů do školské rady – elektronicky na odkaze 

https://forms.gle/vb6UiRcYaKyXVwqF8 

 termín volby byl ředitelkou školy stanoven na středu až pátek 6. 9. 2023 -  8. 9. 2023 

(včetně), volební lístek byl rodičům zpřístupněn 6. 9. 2023 v termínu konání třídních 

schůzek, 6. 9. 2023 v 15:20 

 Počet zástupců rodičů ve školské radě pro období září 2023 – srpen 2026: 3 (slovy: 

tři) 

 V ŘÁDNÉ VOLBĚ BYLI VOLENI 3 (slovy: TŘI) ZÁSTUPCI RODIČŮ  

 Kandidáty do školské rady byli rodiče, kteří po oslovení třídními učiteli se svou 

kandidaturou výslovně souhlasili 

◦ Dienstbierová Petra, Ing. 

◦ Hejma Petr, Ing. 

◦ Maňhalová Tereza, Mgr. 

◦ Michalik Pavol, Ing. 

◦ Pokorná Kateřina, Ing. 

Hlasování se celkem zúčastnilo 150 rodičů, kteří hlasovali od 7.9.2023 16:12:13 do 8.9.2023 

22:38:23. 

 

Jednotliví kandidáti získali následující počet hlasů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/vb6UiRcYaKyXVwqF8


 

Zvoleni byli následující zástupci rodičů: 

 Dienstbierová Petra, Ing. 

 Hejma Petr, Ing. 

 Pokorná Kateřina, Ing. 

 

 

V Praze, 9. září 2023 

 

 Mgr. Tereza Martínková  

 Ing. Iveta Trefná 

 Milena Kalendová 

 

Příloha: 

informace zaslaná rodičům prostřednictvím systému Bakaláři 

informace předaná rodičům na třídních schůzkách 

připomínka zaslaná rodičům prostřednictvím systému Bakaláři 

graf výsledků 

tisk formuláře pro volbu zástupců rodičů  



Vážení rodiče,
součástí programu zítřejších třídních schůzek bude i volba zástupců rodičů do školské rady pro 
období 2023-2026. Třídní učitelé Vám během schůzek předají údaje pro přístup k elektronickému
hlasovacímu lístku. Pro následující funkční období je třeba zvolit tři zástupce rodičů.
Do školské rady se rozhodli kandidovat rodiče našich žáků, kteří pro Vás zároveň připravili 
krátké medailonky. Medailonky najdete v přiloženém dokumentu.

Kandidující rodiče:
Dienstbierová Petra, Ing.
Hejma Petr, Ing.
Maňhalová Tereza, Mgr.
Michalik Pavol, Ing.
Pokorná Kateřina, Ing. 

Za pedagogické pracovníky školy byli do školské rady zvoleni: Mgr. Radka Pištorová, PaedDr. 
Iveta Stehlíková Bassyová, Ing. Iveta Trefná
Jako zástupci zřizovatele byli do školské rady jmenováni: Bronislava Sitár Baboráková, 
DiS., Ing. Karel Grabein Procházka, PhDr. et Lic. Traian Urban

S pozdravem
T. Martínková

5. 9. 2023 23:02OBECNAvšichni rodiče

1/1Zpracováno v systému

9. 9. 2023 Příloha č. 1



 

 

Kandidáti do školské rady – zákonní zástupci žáků 
 

Ing. Petra Dienstbierová 

Vzdělání: ZŠ Curieových, AG Štěpánská, VŠE Praha 

Zaměstnání: castingový režisér a spolumajitelka firmy JAM casting agency 

Vztah ke škole: 2 děti, žáci prvního a druhého stupně (syn 8.B, dcera 5.Z) 

Školská rada: K naší škole mám osobní vztah nejen proto, že ji navštěvují moje dvě děti, ale je pro mě 

i srdeční záležitostí, protože jsem tu strávila 8 let svého studijního dětství. Není mi lhostejný způsob 

vzdělávání a prostředí, ve kterém naše děti tráví velkou část svého času. Dění ve škole je pro mě 

důležité a ráda se budu podílet na změnách, které jsou v kompetenci školské rady. 

Mým hlavním zájmem je dostupnost a transparentnost informací a záležitosti týkající se 

bezprostředně dětí. Byla bych moc ráda, kdyby se ve škole cítily šťastně a bezpečně. 

Mým cílem je snažit se pomáhat k vytvoření co nejlepšího vztahu mezi školou, rodiči a dětmi. 

 

Ing. Petr Hejma 

Vzdělání: VŠE – Fakulta mezinárodních vztahů, povoláním ekonom, předseda představenstva investiční 

společnosti. 

Jsem tátou dvou dcer, obě žákyně ZŠ Curie. Spoluzakladatel Nadačního fondu Curie pro podporu 

materiálního vybavení školy, mimoškolní činnosti, vzdělávání pedagogů a vyrovnávání sociálních rozdílů 

mezi dětmi (založen v roce 2011). Bývalý starosta MČ Praha 1 a dlouholetý člen školské rady jako 

zástupce rodičů. Jsem opět připraven pomáhat rodičům, jejich dětem a pedagogům při řešení 

jakýchkoli problémů a škole udržet svou dobrou úroveň, kvalitu výuky a dobré jméno mezi pražskými 

školami.  

 

Mgr. Tereza Maňhalová 

ZŠ Curie navštěvuje můj syn (7. třída) a jeho bratr právě odešel na střední školu. V minulosti jsem 

několikrát spolupracovala s třídními svých dětí v rámci hodin dějepisu a poznávání (nejen) Prahy. 

Vzhledem k tomu, že dnes čtvrtým rokem učím na střední škole, nemám už bohužel možnost věnovat se 

žákům ZŠ Curieových během vyučování, ale mám zájem o členství ve školské radě. Ráda bych poznala 

trochu více zblízka fungování školy a role rodičů v něm. 

 

Ing. Pavol Michalik 

Vzdělání: Druhý stupeň VŠ - Ekonomická univerzita 

Zaměstnání: Obchodní manažer CZ&SK - Cisco systems 

Jako rodič vidím důležitost spolupráce mezi školou, učiteli a rodinami. Chci přispět k vytvoření prostředí, 

ve kterém se naše děti mohou rozvíjet a učit se. Můj zájem o angažovanost ve školním společenství je 

motivován především láskou k mé dceři a touhou přispět k jejímu šťastnému a rozvíjejícímu se životu. 

Chci být aktivním a podporujícím členem školské komunity, který se stará nejenom o blaho svého dítěte, 

ale i o blaho všech dětí na škole. 

 

Ing. Kateřina Pokorná 

41 let 

Zaměstnání: Ministerstvo zemědělství 

3 děti 

Proč kandiduji do Školské rady? 

ZŠ Curie navštěvují moje 2 děti a třetí se v budoucnu také chystá, takže škola bude součástí našich 

životů po mnoho let. Není mi lhostejné, jakým směrem se škola ubírá, a chci hájit zájmy všech rodičů, 

kteří se na mě mohou kdykoliv obrátit se svými podněty a dotazy. 

 

 

 

 

 

ELEKTRONICKÝ VOLEBNÍ LÍSTEK 

https://forms.gle/XCKi5t9QTRFPoFCP7 

 

Příloha č. 2

https://forms.gle/XCKi5t9QTRFPoFCP7


Vážení rodiče,
připomínám, že probíhá volba zástupců rodičů do školské rady pro období 2023-2026. Volba je 
elektronická.

Odkaz na elektronický hlasovací lístek zde:
ELEKTRONICKÝ VOLEBNÍ LÍTEK - ŠKOLSKÁ RADA

S díky za spolupráci
T. Martínková

7. 9. 2023 16:10OBECNAvšichni rodiče

1/1Zpracováno v systému

9. 9. 2023 Příloha č. 3

https://forms.gle/EYr4s96G9jsQ3moA7
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Příloha č. 4



1.

2.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Dienstbierová Petra, Ing.
Hejma Petr, Ing.
Maňhalová Tereza, Mgr.
Michalik Pavol, Ing.
Pokorná Kateřina, Ing.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

VOLEBNÍ LÍSTEK
Doplňovací volba rodičů (zákonných zástupců nezletilých žáků) do školské rady, 6. 9. 
2023 - 8. 9. 2023

Počet zástupců rodičů ve školské radě pro období září 2023 – srpen 2026: 3 (slovy: tři)
V ŘÁDNÉ VOLBĚ  VOLENI 3 (slovy: TŘI) ZÁSTUPCI RODIČŮ 

* Označuje povinnou otázku

Zákonný zástupce žáka (jméno žáka, třída). *

Pro volbu zástupců rodičů do školské rady pro období  září 2023 – srpen
2026  označte TŘI zástupce.

*

 Formuláře

Příloha č. 5

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

